Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 84/2021 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 30 de abril de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL.

OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em

20.04.2021 e considerando o ofício nº. 23/2021 - CBA-CGGP/CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT,

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca organizadora e examinadora do Processo Seletivo a que se refere o

Edital Nº 029/2021, para seleção de Professor Substituto nas áreas de Ciências Cartográficas e Contabilidade, conforme segue:

Banca organizadora

Douglas Neves da Silva (1498423);

Elisandra Regina Muxfeldt (1669281);

Marileide Pinheiro da Silva (1997104);

Verbena Florencia de Sousa (2990971);

Vicente Pedroso da Silva Filho (272333).

Banca examinadora de desempenho didático – Ciências CartográficasCiências Cartográficas

Titulares:

Thiago Statella (1504631);

Noelto da Cruz Teixeira (1337400);

Denise Stopa de Castro ( 2452606).

Suplente:

Vanderley Severino dos Santos (1216299).

Banca examinadora de desempenho didático – ContabilidadeContabilidade

Titulares:

Nadia Louise Dias de Sousa Freitas (6272475);

Tulio Marcel Rufino de Vasconcelos Figueiredo  (2749599);

Breno Augusto de Barros Antunes  (2446267).

Suplente:

Arthur Felipe Sousa de Farias  (3777458).

II – Esta portaria entra em vigor a partir de sua assinatura.

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: